
İlçe Toplam Tek    
Bağımsız    

Konut

Yanyana 
veya Üstüste   

İkiz Konut

Sıra Konut Yardımcı 
Konut

Apartman Diğer Belirtilmeyen

Toplam 72624 37508 13255 3995 1338 16244 210 74

Lefkoşa 22996 8112 4139 2172 382 8109 61 21

Gazimağusa 18541 9538 3786 677 443 4046 36 15

Girne 16583 8980 2974 514 237 3819 43 16

Güzelyurt 8608 5778 1706 577 210 254 64 19

İskele 5896 5100 650 55 66 16 6 3

Tablo 1. Konutun Bulunduğu Binanın Türüne Göre Konut Sayısı



1975 ve 
sonrası 
Toplamı 

75-79 80-84 85-89 90-94 95-99 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006
Yılı 

Belirtil-
meyen

Toplam 72624 31504 32122 1752 2167 4310 5203 7076 1762 920 1097 1309 1466 2109 542 2409 8998

Lefkoşa 22996 7371 12797 738 1249 2406 2079 2862 564 238 296 278 404 593 172 918 2828

Gazimağusa 18541 8842 7378 402 357 795 1194 2049 461 246 239 331 287 315 91 611 2321

Girne 16583 5990 8118 280 307 643 1263 1459 505 307 429 545 619 936 222 603 2475

Güzelyurt 8608 5488 2277 166 166 327 458 432 117 68 53 66 51 136 14 223 843

İskele 5896 3813 1552 166 88 139 209 274 115 61 80 89 105 129 43 54 531

Tablo 2.  İnşaatının Tamamlandığı Yıla Göre Konut Sayısı

İlçe Genel 
Toplam

1975 Yılı 
Öncesi 
Toplamı

Bilinme-
yen

1975 Yılı ve Sonrası



Toplam
Betonarme 
(taş,tuğla, 
briket)

Yığma 
(taş,tuğla,br
iket)

Kerpiç Prefabrik Diğer Belirtilmeyen

Toplam 72624 55556 7193 9107 357 316 95

Lefkoşa 22996 18206 1666 2830 136 131 27

Gazimağusa 18541 14540 1204 2651 58 71 17

Girne 16583 13905 2162 337 99 55 25

Güzelyurt 8608 4932 1085 2471 48 50 22

İskele 5896 3973 1076 818 16 9 4

Tablo 3.  Yapı Malzemesinin Türüne Göre Konut Sayısı



Toplam 
Kiracı

 Özelden 
(gerçek veya 

tüzel)
 Devletten  Vakıftan

Toplam 72624 44452 17111 15148 1468 495 3110 7001 705 245

Lefkoşa 22996 13213 6149 5710 196 243 1012 2357 198 67

Gazimağusa 18541 11335 4615 4078 435 102 739 1611 179 62

Girne 16583 9680 4275 3910 263 102 965 1390 203 70

Güzelyurt 8608 5699 1439 1160 245 34 323 1056 61 30

İskele 5896 4525 633 290 329 14 71 587 64 16

Tablo 4. Mülkiyet Durumuna Göre Konut Sayısı

Evsahibi 
Değil Kira 
Ödemiyor

Diğer BelirtmeyenİLÇE

Kiracı

EvsahibiToplam Lojman
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